

عارف در دومین جلسه شورای ملی سالمندان:

راهبرد دولت، توسعه مردم محور است

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه باید راهبرد عزت، منزلت و کرامت را در برخورد با سالمندان در جامعه دنبال کنیم، تصریح کرد: «سالت همه ما تکریم سالمندان و بهره گیری مطلوب از تجارب ارزشمند آنان است». به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف در دومین جلسه شورای ملی سالمندان ادامه داد: «بناید سالمندان برای تأمین حداقل های مورد نیاز خود با بحران روبه رو نشوند و سازوکار دقیق دنبال کنیم که زمانی یک فرد به مرز پانزشتگی رسید، نگران هزینه های خود نباشد».



وی با اشاره به طرح سلامت اجتماعی محله محور موسوم به (سلام) در دولت چهاردهم، افزود: دولت وقای ملی از ابتدای آغاز به کار، تمرکززدایی و واگذاری مسئولیت ها به مردم در چهارچوب و اختیارات قانونی را در دستور کار قرار داد که در جنگ نیزاین الگو به خوبی عمل کرد و نشان داد اعتماد به مردم و واگذاری امور، کیفیت عملکرد را بالا می برد. عارف با بیان اینکه در طرح محله محوری براین باور هستیم که در برنامه های راهبردی و تصمیم سازی باید از محله شروع کنیم، افزود: «موضوع و راهبرد دولت چهاردهم توسعه مردم محور است». در این جلسه تقاهمانه طرح سلامت اجتماعی محله محور (سلام) بین وزارتخانه های تعاون و آموزش و پرورش اعضا و آیین نامه اجرایی ساماندهی امور سالمندان تصویب شد.

انتصاب مرضیه مهدوی به معاونت استاندار کرمان



وزیر کشور در حکمی خانم مرضیه مهدوی را به عنوان معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان منصوب کرد. به گزارش ایرنا، مرضیه مهدوی دانش آموخته کارشناس ارشد جامعه شناسی است که پیشتر به عنوان مدیرکل فرهنگی و اجتماعی استانداری، معاونت حوزه استاندارد و رئیس گروه پدافند غیرعامل در وزارت کشور فعالیت کرده است.

جزئیات حضور رئیس جمهوری در قم

در گفت وگو با اکبر بهنام جو، استاندار این استان بازخوانی شد

گزارش یک سفر از پیش اعلام نشده

● گفت و گو



بینا میرعظمی / دولت

دولت چهارشنبه گذشته را در تهران تعطیل اعلام کرد. اما در عصر همین روز تعطیل، ناگهان اعلام شد که رئیس جمهوری در سفری از پیش اعلام نشده به استان قم رفته است. روزنامه اصولگرای «جوان» در این باره نوشت: «در روزی که افزایش گرمای هوا، سه استان از جمله قم و تهران را به تعطیلی کشاند... رئیس جمهوری در سفری سرزده به قم رفت.» اما این سفر فقط برای رسانه ها غیرمنتظره نبود، گویا برای مسئولان استان قم هم غیرمنتظره بود. اکبر بهنام جو، استاندار قم در گفت وگو با «ایران» برخی ابعاد این سفر و زوایای ناگفته آن را بیان کرد.

مشکلات و برطرف کردن نیازمندی های کلان منطقه، میزان همکاری مردم منطقه و راه اندازی خدمات مشاوره در ۱۵۰ مسجد محله ارائه داد؛ اقداماتی که باهدف بالابردن سطح مهارت های زندگی انجام شده است.

هماهنگی برای بازدید از پروژه فرودگاه قم چطور صورت گرفت و چرا این بازدید انتخاب شد؟

مشکلی برای هماهنگی با مسئولان برای بازدید از پروژه فرودگاه وجود نداشت، چندین بار هم از آن بازدید کرده بودیم. در محل پروژه، کارگاه تقریباً تعطیل شده بود. بخش هایی، کار نامسازی در بخش گردشگری و ساختمان های اقامتی را اجرا می کردند. در بخش باند فرودگاه کسی حضور نداشت و پیمانکار با اتمام کار روزانه، کار گره را تعطیل کرده بود. با حضور پیمانکار، در هدفگذاری انجام شده، یعنی طی دو سال به اتمام خواهد رسید. با شهردار قم تماس گرفتیم که در یکی از مناطق حضور داشت. بعد از آن، به اتفاق رئیس جمهوری عازم بازدید از پروژه مترو شدیم.

به دلیل سرزده بودن سفر رئیس جمهوری، در بازدید از پروژه ها، برای هماهنگی و حضور مسئولان مشکلی نداشتید؟

برای هماهنگی در بازدید پروژه ها مشکلی نبود. چون دکتر پزشکیان ساعت ۱۰ و نیم صبح وارد استانداری شدند و به من گفتند اول از بازدید از یکی از پروژه های محله محور، محرومیت زدایی و مسجد محور برویم. همان زمان با رابط محلات که مشاور استاندار است، تماس گرفتم و گفتم بین نیم ساعت تا یک ساعت دیگر، از محله نیروگاه و یکی دیگر از مناطق بازدید خواهیم کرد. ایشان به دقت آمد و با هم به سمت نیروگاه حرکت کردیم. بین راه به همراه رئیس جمهوری وارد مسجدی شدیم؛ موقع اذان ظهر بود و مردم برای نماز آمده بودند. همانجا همراه با رئیس جمهوری، نماز ظهر و عصر را خواندیم و دکتر پزشکیان چند دقیقه ای با مردم هم صحبت شد. بعد از آن، مدیر محله گزارشی از فعالیت ها نظیر رفع

همراهان رئیس جمهوری در این سفر چند نفر بودند؟

همراهان دکتر پزشکیان از تهران سه نفر بودند؛ رئیس دفترشان و دو نفر دیگر از همراهان. البته تعداد محدودی از محافظان و راننده که همراه رئیس جمهوری بودند.

برنامه های رئیس جمهوری در این سفر چه

بود؟ چرا دکتر پزشکیان بازدید از طرح های اجتماعی و مناطق کمتر برخوردار را در اولویت قرار داد؟

برنامه این سفر دکتر پزشکیان، شامل گزارش گرفتن و بازدید از پروژه مدیریت محله محور بود. در پروژه محله محوری، مشکلات محله ها با کمک مردم احصا می شود، چون مردم بهتر از مدیران مسائل خود را می دانند، لذا بهتر می توانند برای حل مشکلات محله راه حل بدهند و کمک هم بکنند. به عنوان مثال، در این طرح، بررسی مشکلات یک منطقه ۲۲۰ هزار نفری در شیع آباد استان قم، کمبود ۱۱ مدرسه را نشان داد. بلافاصله برای ساخت مدارس مکان یابی و با مدیران محلی هماهنگ شد، پس از شناسایی نقاط خوب، قرار شد با همکاری خیرین ساخت این مدارس آغاز شود. این امر نشان داد که مردم می توانند در شناسایی مشکلات و اجرای پروژه ها در محله ها نقش بسیار مؤثری ایفا کنند.

به عنوان نماینده عالی دولت در استان قم، اولویت دولت چهاردهم برای کدام پروژه ها است؟ رویکرد دولت پزشکیان، اجتماعی است یا عمرانی؟

رئیس جمهوری رسیدگی به پروژه های اجتماعی و خدمات زیربنایی برای عامه مردم را در اولویت قرار داده اند، مسائلی مانند مدرسه سازی و توسعه نیروگاه های خورشیدی. در این سفر، وضع اصلاح ناترازی برق را جویا شدند. در مسیر حرکت، از صدور پروانه احداث ۲ هزار و ۶۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی و آغاز به کار ساخت ۶۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی به ایشان گزارش دادم. تلاش می کنیم بزودی ساخت



نیم ساعت قبل از ورود

دکتر پزشکیان به استانداری، یکی از همراهان ایشان تماس گرفت و پرسید کجا هستید؟ گفتیم استانداری هستیم.

ایشان گفتند می خواهم شما را ببینم، می توانید تشریف بیاورید؟ فکر کردم که این همراه رئیس

دکتر پزشکیان در این طرح، بررسی مشکلات یک منطقه ۲۲۰ هزار نفری در شیع آباد استان قم، کمبود ۱۱ مدرسه را نشان داد. بلافاصله برای ساخت مدارس مکان یابی و با مدیران محلی هماهنگ شد، پس از شناسایی نقاط خوب، قرار شد با همکاری خیرین ساخت این مدارس آغاز شود. این امر نشان داد که مردم می توانند در شناسایی مشکلات و اجرای پروژه ها در محله ها نقش بسیار مؤثری ایفا کنند.

همراه خواهد آمد.

نیم ساعت نگذشته بود که ایشان را به همراه دکتر پزشکیان در طبقه پنجم استانداری دیدم



عکس / president.ir

بازدید رئیس جمهوری از پروژه مترو قم

که رئیس جمهوری در این مقطع زمانی و بدون هیچ تشریفات وارد قم شده اند. هیچ گونه محافظت چشمگیر و لایه بندی شده ای از رئیس جمهوری وجود نداشت. مردمی که داخل حرم مطهر بودند با مسجد و خیابان، به یکباره رئیس جمهوری را می دیدند. با دکتر پزشکیان دست می دادند یا با ایشان عکس می گرفتند.

دکتر پزشکیان نیز از این سفر بسیار خوشحال بودند؛ در پایان تأکید کردند که این سفر سرزده به دلیل تنوع دیدارها و تنوع بازدیدها از پروژه های عمرانی به یک برنامه رسمی تبدیل شده و تأکید کردند که مصوبات سفر نیز قطعاً پیگیری خواهد شد. ان شاء الله مردم عزیز قم استقبال بسیار خوبی از ایشان کردند. مردم هر جا دکتر پزشکیان را می دیدند، تعجب می کردند

۲ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی را نیز آغاز کنیم. دکتر پزشکیان در این سفر از پروژه های حمل و نقل، فرودگاه، گردشگری مذهبی و صنعت بازدید کرد. ایشان مسائل مردم در حوزه تأمین مسکن را جویا شده و مشکلات مردم و جوانان در حوزه اشتغال را با دلسوزی پیگیری کرد.

بازخورد مردم و فعالان پروژه ها هنگام مواجه شدن با رئیس جمهوری چه بود؟ انتظار داشتند که رئیس جمهوری روز تعطیل به قم سفر و پروژه ها را از نزدیک بررسی کند؟

در تصاویر منتشر شده می بینید که مردم استقبال بسیار خوبی از ایشان کردند. مردم هر جا دکتر پزشکیان را می دیدند، تعجب می کردند

در دیدار رئیس جمهور با مراجع چه گذشت؟

در هنگام حضور رئیس جمهوری در قم، تعدادی از مراجع بزرگوار در استان تشریف نداشتند، با اینکه سفر رئیس جمهوری هم سرزده و عمدتاً برای بازدید پروژه ها بود. در آن روز آیت الله العظمی مکارم شیرازی در استان تشریف داشتند و دکتر پزشکیان به دیدارشان رفتند. رئیس جمهوری همچنین با آیت الله شهرستانی نماینده آیت الله العظمی سیستانی، آیت الله اعرافی مدیریت محترم حوزه های علمیه و آیت الله سعیدی نماینده ولی فقیه در استان دیدارهایی داشتند. با توجه به ارتباطاتی که وجود داشت، تماس می گرفتیم و همه عزیزان هم مشتاق دیدار با رئیس جمهوری بودند. طی یکی دو ساعت، برنامه ریزی ها را انجام داده و خدمت این بزرگواران رسیدیم. در دیدار دکتر پزشکیان با علما و مراجع عظام، سؤالات و مباحثی درباره آخرین وضعیت منطقه مطرح شد. این بزرگان بر همبستگی، وحدت و انسجام مردم و همچنین حفاظت از این سرمایه عظیم تأکید کردند. در این دیدارها مسائلی مانند مسکن و اشتغال جوانان هم مطرح شد. آخر شب نیز رئیس جمهوری دیدارهای بسیار خوبی با تعداد زیادی از علما، فضلا و اندیشمندان حوزه های علمیه داشتند. حدود ۱۲ نفر از عزیزان مسائل و مشکلات را مطرح کرده و دکتر پزشکیان جمع بندی خوبی را ارائه دادند.



بشری

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی



شرکت پتروشیمی پارس
Pars Petrochemical Co.

شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد «ارائه خدمات درکمپها، آبدارخانه ها، آشپزخانه و غذاخوری ها، تنظیفات، باغبانی و فضای سبز و تأمین لوازم باغبانی به همراه نهال، بوته، گل، کود، تأمین و حمل آب، تأمین مواد شوینده، تخلیه فاضلاب و سایر خدمات مورد نیاز به مدت یک سال» را پس از انجام ارزیابی کیفی، از طریق برگزاری مناقصه یک مرحله ای به یک شرکت معتبر واگذار نماید. بدین منظور از کلیه شرکت های معتبر و مجرب دعوت می نماید، جهت ثبت نام در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی، حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی <https://www.parspc.ir> مراجعه فرمایند.

نوع خدمات مورد نیاز و مقدار آنها در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه درج شده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه گران می توانند با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۲۶۳۸۷۹ تماس حاصل فرمایند.



روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی



شرکت پتروشیمی پارس
Pars Petrochemical Co.

شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد «یک ست PAIROFROTORS کمپرسور ۱۵۱ ساخت شرکت MANTURBO آلمان» را پس از انجام ارزیابی کیفی، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای از یک شرکت معتبر خریداری نماید. بدین منظور از کلیه تأمین کنندگان معتبر و مجرب دعوت می شود، جهت ثبت نام در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی، حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی <https://www.parspc.ir> مراجعه فرمایند.

اطلاعات پروژه در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه درج شده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه گران می توانند با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۲۶۳۸۷۹ تماس حاصل فرمایند.



روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار و دعوت به مناقصه



شرکت پتروشیمی پردیس
Pardis Petrochemical Company

شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد مناقصه با موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت های متقاضی دعوت می گردد حداکثر از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ نسبت به ثبت نام در سامانه برگزاری الکترونیک معاملات شرکت پتروشیمی پردیس به آدرس <https://pardis.tender.paupc.ir> و دریافت نام کاربری و رمز عبور اقدام نمایند. دریافت فرم ارزیابی کیفی و تکمیل فرم ها و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

الف) موضوع مناقصه:

۱- اجرای نمای سنگ ساختمان اداری جدید ۱۱۲۶/PPC-۱۴۰۴

۲- اجرای عملیات روکش آسفالت جاده غربی مجتمع پتروشیمی پردیس ۱۱۲۷/PPC-۱۴۰۴

۳- تهیه و ساخت ساختمان لاکر آمونیاک فاز ۱ و تهیه و اجرای کامل ساختمان جدید پرسنل کیسه زنی و باسکول ۱/۰۷۲۳-PPC-۱۴۰۳

ب) نشانی مناقصه گزار: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، محدوده طرح های پتروشیمی، مجتمع پتروشیمی پردیس

لازم به توضیح اینکه پس از بررسی های لازم، از متقاضیانی که واجد شرایط شناخته شوند (کسب حداقل امتیاز لازم از فرم ارزیابی کیفی پیمانکاران) جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد و ارسال مدارک هیچ گونه حقی جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می توانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۲۳۳۳۰۵۸ داخلی ۲۰۲۸ (امور حقوقی و قراردادها/ واحد مناقصات) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پردیس

آگهی شناسایی شرکت های تأمین کننده جهت دستگاه های توزین و تزریق مواد جامد که در زمینه دستگاه های



JPC
Jahrom Petrochemical Complex

نوبت دوم
Twin Concave Screw Feeder یا Dosing Scale System: Loss-in-Weight از نوع

الف- شرح مختصر کار:
دستگاه های توزین و تزریق مواد جامد، بدین وسیله از کلیه سازندگان داخلی دستگاه های توزین و تزریق مواد جامد که در زمینه Dosing Scale System: Loss-in-Weight از نوع Twin Concave Screw Feeder از نوع Twin Concave Screw صاحب تجربه و دانش می باشند، دعوت می گردد در صورت تمایل در شرکت در این فراخوان، مطابق با سند شناسایی سازندگان مندرج در وبسایت پتروشیمی جیم، نسبت به تهیه و ارسال مستندات و مدارک اقدام نمایند. در صورت تمایل به همکاری، از تاریخ درج آگهی ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ و ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ الی ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ نسبت به داندلو و بررسی اسناد و مشخصات فنی کالی مورد درخواست در تارنمای (وبسایت) پتروشیمی جیم به آدرس www.jpccomplex.ir اقدام و پس از بررسی کلیه جوانب، درخصوص امکان همکاری و ارتباط با هر یک از برندهای فوق اعلام آمادگی نمایند. همچنین مدارک و مستندات شامل کاتالوگ محصول و مستندات را به صورت لاک و مهر شده به دبیرخانه مرکزی پتروشیمی جیم، تهران، خیابان توانیر، خیابان نظامی گنجوی، روبه روی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷ کدپستی ۱۴۳۴۵۳۱۱۴ ارسال نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جیم